
 

ARRÊTÉ N° 08820240415411 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 55 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 15 avril 2024 

Visé Le : 
                                                                                                                                Madame Elisabeth BONNOT               
                                                                                                                                Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité   
                                                                                                                                du Pôle Emploi Territorial du 
                                                                                                                                Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/8 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240415411 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240201349634001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Attaché 
Attaché 
principal 
Attaché hors 
classe 

Chargé de la commande  
publique 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/06/ 
2024 

Direction Générale 
des Services 

V088240301373259001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Agent de gestion  
financière, budgétaire et  

comptable 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/05/ 
2024 Finances 

V088240325001195001 Ingénieur 
Ingénieur préservation et 
gestion de la ressource en 

eau 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 VITTEL 88803 VITTEL 11/04/2024 

24/05/  

2024 

Préservation et  
gestion de la  
ressource en eau 

V088240408000082001 Attaché 
Directeur général de  

collectivité ou  
d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 08/04/2024 01/05/ 

2024 
ADMINISTRATION 
GENERALE 

V088240408000405001 Adjoint technique AGENT D'entretien 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 08/04/2024 08/04/ 
2024 SCOLAIRE 

V088240408000750001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

AGENT CHARGÉ DE LA  
GESTION BUDGETAIRE  

ET COMPTABLE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 08/04/2024 08/05/ 

2024 CCAS 

 

Page 2/8 



Arrêté n° 08820240415411 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240408000758001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent polyvalent  
transport-manutention 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 08/04/2024 08/05/ 
2024 

Service Logistique 
Événementiel 

V088240408000785001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Conducteur de véhicule  
poids lourd 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 08/04/2024 01/07/ 

2024 
APPORTS TRANSPORTS 

V088240408001073001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 07h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 08/04/2024 08/04/ 

2024 Service technique 

V088240408001114001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent France-Services  
Raon 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/05/ 
2024 

Pole service à la population 

V088240408001132001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent France-Services  
Fraize 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/05/ 
2024 

Pole service à la population 

V088240408001140001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent France-Services  
Volant 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/05/ 
2024 

Pole service à la population 

V088240408001165001 Adjoint 
administratif 

Agent administartif et  
accueil à DOLTO 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/06/ 
2024 

Pole service à la population 
DOLTO 

V088240408001199001 

Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

technicien en support et 
maintenance informatique 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/05/ 
2024 

Direction Systémes 
d'information 

 
Page 3/8 



Arrêté n° 08820240415411 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de  
1ère classe 

              

V088240408001209001 

Agent de  
maîtrise  
Agent de  
maîtrise  
principal 

Technicien spectacle  
vivavnt 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

08/04/2024 01/05/ 
2024 EGS 

V088240408001411001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller France Services Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

11/04/2024 01/06/ 
2024 Population 

V088240409000669001 

Rédacteur  
Rédacteur  
principal de  
1ère classe  
Rédacteur  
principal de  
2ème classe  
Technicien  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Technicien  
principal de  
2ème classe 

CHARGE(E) DE MISSION  
TRANSFORMATION  

ECOLOGIQUE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 09/04/2024 09/05/ 
2024 

DIRECTION HABITAT, 
ENVIRONNEMENT ET 
RENOUVELLEMENT 
URBAIN 

V088240409000794001 

Educateur de 
jeunes enfants 
Educateur de 
jeunes enfants de 
classe 
exceptionnelle 

Educateur(trice) de Jeunes 
Enfants 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

09/04/2024 09/05/ 
2024 

Crèche Les P'tits Crocos 

V088240409000817001 

Attaché 
Attaché 
principal 
Attaché hors 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

RESPONSABLE  
ADMINISTRATIF ET  

FINANCIER 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 09/04/2024 09/05/ 
2024 

POLE CULTURE ET 
PATRIMOINE 

V088240409000881001 

Attaché 
Attaché hors 
classe Attaché 
principal 

Responsable Education  
Artistique et Médiation  

Culturelle 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

09/04/2024 12/05/ 
2024 la Souris Verte 

V088240409001035001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
02h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 09/04/2024 14/05/ 

2024 
  

V088240409001157001 Adjoint technique accompagnateur transport 
scolaire 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé 
14h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

09/04/2024 09/04/ 
2024 transport scolaire 

 

Page 4/8 



Arrêté n° 08820240415411 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      ordinaire, congé maternité, 
CITIS...) 

          

V088240409001452001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

agent d'animation scolaire et 
périscolaire 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
25h00 NEUFCHATEAU 88300 

NEUFCHATEAU 09/04/2024 01/06/ 
2024 Scolaire et jeunesse 

V088240409001472001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

agent d'accompagnement à 
l'éducation de l'enfant 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
30h00 NEUFCHATEAU 88300 

NEUFCHATEAU 09/04/2024 01/09/ 
2024 Scolaire et jeunesse 

V088240410000063001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

MENUISIER  
POLYVALENT 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 10/04/2024 01/05/ 

2024 
Service technique 

V088240410000279001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

AGENT CHARGÉ DE  
L'ENTRETIEN ET DE LA  

RESTAURATION 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 10/04/2024 

10/05/ 
2024 

CCAS - Résidences 
Autonomie 

V088240410000469001 

Sage-femme de 
classe normale 
Sage-femme hors 
classe 

SAGE-FEMME  
COORDINATRICE ET  

RESPONSABLE  
PERINATALITE ET SANTE  

SEXUELLE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 10/04/2024 10/06/ 

2024 
Direction de l'Enfance et 
de la Famille 

V088240410001024001 Adjoint technique 
AGENT ENTRETIEN ET  
RESTAURAITON ECOLE  

DE OELLEVILLE 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

17h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

10/04/2024 11/04/ 
2024 

ECOLE DE OELLEVILLE 

V088240410001046001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

chauffeur poids lourds 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 
88160 FRESSE SUR MOSELLE 

10/04/2024 29/04/ 
2024 technique 

V088240410001071001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

chauffeur poids lourds 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 
88160 FRESSE SUR MOSELLE 

10/04/2024 09/06/ 
2024 technique 

 
Page 5/8 



Arrêté n° 08820240415411 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240411000384001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller France Services Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

11/04/2024 01/06/ 
2024 Population 

V088240411000424001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller France Services Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

11/04/2024 01/06/ 
2024 Population 

V088240411000446001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller France Services 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

11/04/2024 
01/06/ 
2024 Population 

V088240411000461001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller France Services Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

11/04/2024 01/06/ 
2024 Population 

V088240411000543001 Adjoint technique AGENT ENTRETIEN  
PISCINE 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

09h00 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

11/04/2024 13/04/ 
2024 

PISCINE 

V088240411000586001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire de mairie Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 DOGNEVILLE 88000 DOGNEVILLE 11/04/2024 15/05/ 

2024 
  

V088240411000812001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

33h00 IGNEY 88150 IGNEY 11/04/2024 01/06/ 
2024 

  

V088240411000933001 Adjoint technique 

AGENT D'ENTRETIEN  
DES RESEAUX D'EAU  

POTABLE ET  
D'ASSAINISSEMENT 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT 

SUR MOSELLE 11/04/2024 15/05/ 
2024 

SERVICES TECHNIQUES 

V088240411000959001 Attaché Cheffe de projet Petite  
Ville de Demain Nouveau projet 28h00 LAMARCHE 88320  

LAMARCHE 11/04/2024 01/05/ 
2024 

  

V088240411001093001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 
ATSEM principal 
de 1ère classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 ST ETIENNE LES RT 88211 

REMIREMONT CEDEX 11/04/2024 06/05/ 
2024 SCOLAIRE 

V088240412000058001 

Adjoint 
administratif 
Rédacteur Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

SECRETAIRE DE MAIRIE Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

12/04/2024 11/06/ 
2024 

SECRETAIRE DE MAIRIE 

V088240412000286001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

30h00 REHAINCOURT 88330 REHAINCOURT 12/04/2024 10/05/ 
2024 technique 

 

Page 6/8 



Arrêté n° 08820240415411 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de  
1ère classe 

              

V088240412000456001 Attaché Ingénieur Chargée de mission -  
Habitat Privé Prolongation du projet 35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 12/04/2024 

12/05/  

2024 

VVAP - Habitat  
Renouvellement  
Urbain 

V088240412000538001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio-éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

REFERENT  
CHANGEMENT DE  

STATUT 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 12/04/2024 12/06/ 
2024 

Direction de l'Enfance et 
de la Famille 

V088240412000604001 Adjoint 
administratif Archiviste Poste vacant suite à une  

disponibilité 30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 12/04/2024 12/04/ 
2024 Administratif 

V088240412000677001 

Sage-femme de 
classe normale 
Sage-femme hors 
classe 

SAGE-FEMME MSVS  
GERARDMER 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 12/04/2024 01/07/ 
2024 

Maison de la Solidarité et 
de la Vie Sociale - MSVS 
de Gérardmer 

V088240412001190001 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de puériculture 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

12/04/2024 01/06/ 
2024 

Maison de l'enfance F. 
Dolto 

V088240412001220001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 
88100 SAINT-DIE-DES- 
VOSGES 

12/04/2024 
01/06/ 
2024 

Centre technique 
municipal 

V088240412001277001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

AGENT ADMINISTRATIF 
POLYVALENT 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

SAINT NABORD 88200 SAINT 
NABORD 12/04/2024  

13/05/ 
2024 

  

V088240412001416001 Adjoint technique Agent d'accueil et  
entretien 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 12/04/2024 

01/05/ 
2024 Piscine 

V088240412001450001 Adjoint technique Agent d'accueil et  
entretien 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
32h00 CCHV 88310 CORNIMONT 12/04/2024 

01/05/ 
2024 Piscine 

V088240412001459001 Adjoint technique Agent d'accueil et  
entretien 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
30h00 CCHV 88310 CORNIMONT 12/04/2024 01/05/ 

2024 Piscine 

V088240412001574001 

Adjoint du 
patrimoine 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 2ème 
classe Adjoint du 
patrimoine 
principal de 1ère 
classe 

Bibliothécaire pour le  
secteur jeunesse 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

12/04/2024 15/05/ 
2024 

Bibliothèque Multimédia 
Intercommunale d'Epinal 

 

Page 7/8 



Arrêté n° 08820240415411 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240415000249001 
Technicien  
principal de  
2ème classe 

Responsable  
assainissement 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 15/04/2024 01/09/ 

2024 TRAVAUX 

V088240415000702001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

VTA Chargé·e d'animation,  
de médiation et de  

communication de l'espace  
Berlioz 

Nouveau projet 35h00 
PLOMBIERES LES BAINS 88370 
PLOMBIERES LES BAINS 15/04/2024 01/06/ 

2024 Développement 

 

Page 8/8 


		2024-04-15T22:52:30+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-04-16T14:59:57+0000
	DEMATIS - SIGNATURE e3740b9b5c1316779b1ff3f405ad2839dbbce422




